



تمام منظم رهبری: سال (تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین)

معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

جناب آقای دکتر رضا خدارحمی

باسلام و احترام

به استحضار می رساند، مجریان مطالعه کوهورت روانسر قصد دارند، داده های فاز مقدماتی مطالعه کوهورت بزرگسالان روانسر را که برای ده هزار نفر جمع آوری شده است در قالب فراخوان هفتم در اختیار اعضای هیئت علمی و همچنین سایر پژوهشگران قرار دهند. لذا خواهشمند است متن زیر از طریق آن معاونت محترم روی سایت دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه قرار گیرد.

نحوه دسترسی و شرایط استفاده از داده های کوهورت:

۱-

علاقمندان می توانند ایده های خود را در قالب خلاصه پروپوزال از طریق سایت پرشین به آدرس <https://www.persiancohort-portal.com/> ارسال نمایند.

۲-

در صورت تایید و پس از طی مراحل اولیه و بررسی در گروه مجریان و همکاران کوهورت (به عنوان کمیته تخصصی) میتواند به داده ها دسترسی داشته باشند.

۳-

دستیابی به داده های کوهورت روانسر مشمول قوانین کشوری کوهورت پرشین بوده و لذا محققین بعد از تایید پروپوزال ضروریست فرمهای مورد نیاز را در این خصوص تکمیل کنند (فرم درخواست داده و تفاهم نامه).



متم منظم رهبری: سال (تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین)

۴-

محققین نمی توانند مقالات را برای مجلات کمتر از PubMed ارسال کند و بعد از تحویل داده ها محقق شش ماه فرصت دارد که پیش نویسه اولیه مقاله را برای تیم مجریان ارسال کند.

۵-

مقالات منتج از داده های کوهورت پس از تایید شورای پژوهشی کوهورت و تایید جزییات مربوط به نگارش، بررسی صحت تحلیل یافته و گزارش دهی قابل چاپ خواهند بود. نویسندگان قبل از تایید مجریان کوهورت مجاز نیستند مقاله را به مجله سابمیت نمایند.

۶-

متقاضیان میتوانند از تاریخ ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ عناوین پیشنهادی خود را ثبت نموده و سوالات خود را در این زمینه از طریق آدرس ایمیل [m.darbandi@kums.ac.ir](mailto:m.darbandi@kums.ac.ir) مطرح نمایند.

۷-

جزییات پرسشنامه ها و اطلاعات مورد نیاز دیگر در زمینه متغیرهای موجود، در مقالات چاپ شده و دیکشنری کوهورت در وب سایت دانشگاه به آدرس ذیل قابل دسترسی است:

<https://vc-research.kums.ac.ir/fa/cohortandregistry/ravansarcohort>

دکتر یحیی پاسدار  
نماینده مجریان کوهورت روانسر

شماره: ۶۰۰/۱۲۳۳۶

تاریخ: ۱۴۰۱/۲/۲۱

پیوست: ندارد



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمانشاه  
حوزه معاونت تحقیقات و فناوری  
مرکز مطالعات آینده نگر روانسر

تمام منظم رهبری: سال (تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین)